
Soutěž o 2 volné vstupenky na Folkvý špíz 

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 25 Říjen 2012 20:30

  V sobotu 3. listopadu se v Náměšti nad Oslavou uskuteční další (na určitou dobu možná
poslední) díl Folkového špízu. Pokud byste na tuto, hudebně pestrou, akci rádi vyhráli dvě
vstupenky, stačí správně, do diskuze a jako první vyhrát na níže položené otázky.

1.    Kdy se poprvé konal Folkový špíz?
 A - v létě roku 1899
 B – v prosinci roku 1999
 C – v prosinci roku 2009

2.    Kdo byl hostem tohoto prvního Fokového špízu?
 A – Pepa Streichl
 B -  Honza Nedvěd
 C – Bob Dylan

3.    Který z učinkujících letošního špízu je autorem písně: Bedna od  whisky?
A - Lucie Redlová
B – Petr Novotný
C – Miki Ryvola

4.    Jak se jmenuje třebíčský písničkář/písničkářka, který/která je zároveň i
dramaturgem Folkového špízu?
A - Ondra Herzán
B - Hanka Linhartová
C – Pavel Pokorný

5.    Kdo z učinkujících letošního ročníku je dvojnásobným držitelem    Anděla v
kategorii Folk & Country?
A – Žamboši
B – Jan Řepka
C – Jen tak tak

 1 / 1


